[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЕРВЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2020 года                 с. Алешники                               № 5/12
Об избрании (делегировании) депутата Совета депутатов Алешниковского сельского поселения в Жирновскую районную Думу
         В соответствии с Регламентом избрания депутата в Жирновскую районную Думу, на основании тайного голосования, руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения, Совет депутатов Алешниковского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.Избрать(делегировать) в Жирновскую районную Думу депутата Совета депутатов Алешниковского сельского поселения депутата Алешниковского сельского поселения Гришину Оксану Николаевну вместо умершего депутата Алешниковского сельского посе5ления Проскурина Владимира Петровича.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном  стенде Совета депутатов Алешниковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Алешниковского сельского поселения в сети интернет.
3. Право контроля за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                      С.Е.Сикидина